

## (二)、报价明细表

项目名称：甘肃省消防救援总队水域救援车辆装备采购项目

招标编号：RHSAGK-23-001XZ

包号：1

投标人名称：重庆铁马工业集团有限公司

序号	项目名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价（元）	总价（元）	制造厂家	备注
1	底盘	ZZ5356V524MF1	汕德卡	辆	5	450000.00	2250000.00	中国重型汽车集团有限公司	
2	倒车雷达	铁马定制	铁马	套	5	1200.00	6000.00	重庆铁马工业集团有限公司	
3	360°全景行车记录仪	铁马定制	铁马	套	5	7000.00	35000.00	重庆铁马工业集团有限公司	
4	底盘改制	铁马定制	铁马	套	5	6000.00	30000.00	重庆铁马工业集团有限公司	
5	厢体主骨架制造	铁马定制	铁马	台	5	65000.00	325000.00	重庆铁马工业集团有限公司	
6	厢体底架制造	铁马定制	铁马	套	5			重庆铁马工业集团有限公司	
7	外蒙皮	铁马定制	铁马	套	5			重庆铁马工业集团有限公司	
8	厢体保温隔音处理	铁马定制	铁马	套	5			重庆铁马工业集团有限公司	

9	附件	铁马定制	铁马	套	5	4000.00	20000.00	重庆铁马工业集团有限公司	
10	裙厢	铁马定制	铁马	套	5	12000.00	60000.00	重庆铁马工业集团有限公司	
11	卷帘门	铁马定制	铁马	套	5	6000.00	30000.00	重庆铁马工业集团有限公司	
12	器材箱	铁马定制	铁马	套	5	12000.00	60000.00	重庆铁马工业集团有限公司	
13	遮雨篷布	铁马定制	铁马	套	5	4000.00	20000.00	重庆铁马工业集团有限公司	
14	尾部工具箱	铁马定制	铁马	套	5	6000.00	30000.00	重庆铁马工业集团有限公司	
15	固定绑带	铁马定制	铁马	套	5	4000.00	20000.00	重庆铁马工业集团有限公司	
16	随车吊	SQ5SA3	腾昌	套	5	100000.00	500000.00	徐州腾昌工程机械有限公司	
17	配电系统	铁马定制	铁马	套	5	7500	37500.00	重庆铁马工业集团有限公司	
18	外接电源接口	铁马定制	铁马	套	5	4000.00	20000.00	重庆铁马工业集团有限公司	
19	综合布线	铁马定制		套	5	5000.000	25000.00	重庆铁马工业集团有限公司	
20	长排爆闪警灯	浙江星际	星际	套	5	4000.000	20000.00	星际控股集团有限公司	
21	频闪灯	浙江星际	星际	套	5	3000.000	15000.00	星际控股集团有限公司	

22	场地照明	铁马定制	铁马	套	5	4000.000	20000.00	重庆铁马工业集团有限公司	
23	箱内照明灯	铁马定制	铁马	套	5	2800.000	14000.00	重庆铁马工业集团有限公司	
24	侧标志灯	南挂 常州	南挂	套	5	800.000	4000.00	常州市南挂车辆部件有限公司	
25	前示廓灯	南挂 常州	南挂	套	5			常州市南挂车辆部件有限公司	
26	后示廓灯	南挂 常州	南挂	套	5			常州市南挂车辆部件有限公司	
27	油漆及外饰	铁马定制	铁马	套	5	30000.000	150000.00	重庆铁马工业集团有限公司	
28	干粉灭火器	铁马定制	铁马	个	5	500.00	2500.00	重庆铁马工业集团有限公司	
29	专用工具	铁马定制	铁马	套	5	1800	9000.00	重庆铁马工业集团有限公司	
30	车轮制动块	铁马定制	铁马	套	5	700.00	3500.00	重庆铁马工业集团有限公司	
31	消防梯	铁马定制	铁马	套	5	2500.00	12500.00	重庆铁马工业集团有限公司	
32	接地装置	铁马定制	铁马	套	5	600.00	3000.00	重庆铁马工业集团有限公司	
33	220V 移动卷线盘	铁马定制	铁马	套	5	3000.00	15000.00	重庆铁马工业集团有限公司	
34	380V 移动卷线盘	铁马定制	铁马	套	5	4000.00	20000.00	重庆铁马工业集团有限公司	

35	原车工具套装	铁马定制	铁马	套	5	0.00	0.00	重庆铁马工业集团有限公司	
36	安装集成			项	5	7000.00	35000.00		
37	试验			项	5	600.00	3000.00		
38	运输			项	5	8000.00	40000.00		
39	人工			项	5	80000.00	400000.00		
40	公告			项	1	50000.00	50000.00		
41	辅料			项	5	5000.00	25000.00		
42	税费			项	1	80000.00	80000.00		
43	管理费			项	1	60000.00	60000.00		
44	合计	(大写)：肆佰肆拾伍万元 (小写)：4450000.00 元							

- 说明：1. 投标人必须按“报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。
2. “报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。